

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายน้ำดิบคง) หมู่ที่ ๘ บ้านน้ำดิบคง - หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกปีกกา ตำบลโป่งแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	250.000	96.27	24,067.50	1.3624	131.15	32,789.56
2	2. คอนกรีตสำเร็จ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	750.000	1,401.87	1,051,402.50	1.3624	1,909.90	1,432,430.76
3	3. งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	5,000.000	11.83	59,150.00	1.3624	16.11	80,585.96
4	4. ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh # 20 x 20 x 4 มม.	ตร.ม.	5,000.000	33.00	165,000.00	1.3624	44.95	224,796.00
5	5. ค่าแรงตะแกรงเหล็ก Wire Mesh	ตร.ม.	5,000.000	5.00	25,000.00	1.3624	6.81	34,060.00
6	6. เหล็กเสริมคอนกรีต RB 15 SR 24	ตัน	.500	28,814.02	14,407.01	1.3624	39,256.22	19,628.11
7	7. เหล็กเสริมคอนกรีต RB 19 SR 24	ตัน	.190	28,414.02	5,398.66	1.3624	38,711.26	7,355.13
8	8. เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 SD 30	ตัน	1.580	28,814.02	45,526.15	1.3624	39,256.22	62,024.82
9	9. ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	1,000.000	20.60	20,600.00	1.3624	28.06	28,065.44
10	10. โฟมหนา 0.02 ม.	แผ่น	19.000	25.00	475.00	1.3624	34.06	647.14
11	11. ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	1,495.000	21.92	32,770.40	1.3624	29.86	44,646.39
12	12. ดินลูกรังไหลทาง (กว้างข้างละ 30 ซม.)	ลบ.ม.	90.000	53.21	4,788.90	1.3624	72.49	6,524.39
13	13. ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	5,000.000	8.46	42,300.00	1.3624	11.52	57,629.52

รังสรรค์ สโมสร

13 มีนาคม 2563 14:28:23

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายน้ำดิบคง) หมู่ที่ ๘ บ้านน้ำดิบคง - หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกปีกกา ตำบลโป่งแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. แผ่นพลาสติกใส กว้าง 1.20 ม. หนา 0.07 มม. 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	495.000	8.00	3,960.00	1.3624	10.89	5,395.10  3,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,039,578.32</b>

รังสรรค์ สโมสร

13 มีนาคม 2563 14:28:23

หน้า 2 จาก 2

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายน้ำดิบควง) หมู่ที่ ๘ บ้านน้ำดิบควง - หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกปีกกา ตำบลโป่งแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง

รังสรรค์ สโมสร  
( รังสรรค์ สโมสร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนกวรรณ เฉลยศาสน์  
( กนกวรรณ เฉลยศาสน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รวี บุญทอ  
( รวี บุญทอ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง